
  

HEJTMÁNKOVICKÝ 

ZPRAVODAJ 

2015SRPEN  

www.hejtmankovice.cz 

 

 

http://www.hejtmankovice.cz/


  

 

 

 

Novák Petr   Branda Emil 
Švenka Jaroslav  Hitschfel Milan 

Formánek Zdeněk  Nýč Josef 

Herzánová Hana  Buchvaldová Vlasta 

Harasevič Václav  Langrová Miluše 

 

 

 

OÚ jim do dalších let touto cestou přeje 

hlavně hodně štěstí, zdraví a 

spokojenosti. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obecní úřad děkuje panu V. Kašparovi za peněžitý dar věnovaný na 

společenskou akci „Sousedské posezení“. 

 

 

 

 



  

Slovo starosty  
 

Vážení občané,  

proběhlo výběrové řízení na zhotovitele akce „Regenerace zahrady MŠ 

v Hejtmánkovicích“, kde vítěznou firmou se staly OK ZAHRADY s.r.o., 

Nový Bydžov. Práce na této akci započnou 4. srpna 2015.  

 

Druhé výběrové řízení proběhlo na rekonstrukci Veřejného osvětlení 

v obci Hejtmánkovice, lokalita RVO I. Na zhotovení díla byla vybrána 

firma Elpol Police s.r.o., Police nad Metují, práce budou započaty 24. 

srpna 2015. Tímto vás všechny žádám o ohleduplnost a schovívavost při 

probíhajících pracích, jelikož budeme svým způsobem omezeni. (Veřejné 

osvětlení nebude v I. etapě svítit v plném rozsahu. Návštěvníkům  MŠ 

bude omezen pohyb v zahradě a přilehlém okolí).   

 

Žádáme uživatele obecní komunikace od obecního úřadu k Ducháčovým 

rybníkům o trpělivost vzhledem k tomu, že probíhá oprava cesty.  

 

V loňském roce byla dokončena pozemková úprava a majitelé dotčených 

pozemků, kteří nemají tyto pozemky zaměřeny, mohou požádat o jejich 

zaměření Státní pozemkový úřad Náchod a Žádost o vytyčení nových 

pozemků dle návrhu KoPÚ Hejtmánkovice zaslat na adresu Státní 

pozemkový úřad, Pobočka Náchod, Palachova 1303, 547 01 Náchod nebo 

emailem na adresu nachod.pk@spucr.cz . Toto zaměření je zdarma.  

 

V rybníku za Šolcovnou se obecním kaprům líbí, okolí je pravidelně 

posekáno a náletové dřeviny vysekány, našim cílem je vytvořit příjemné 

prostředí  k posezení. Idylické prostředí nám, ale kazí celoobecní nešvar a 

tím mám, namysli PSÍ EXKREMENTY!  Je nepříjemné při procházce po 

této kupě uklouznout a voňavý vzorek si donést v podrážce až domů. I 

obecní pracovníci, kteří udržují trávník okolo rybníka, mají rozmetaná 

hovínka po svých ochranných štítech a oblečení. Páni psovodi a 

majitelé psů zamyslete se nad svým chováním!!!   Sáčky na psí 

exkrementy jsou k vyzvednutí na OÚ  zcela ZDARMA !!!      

            starosta 

mailto:nachod.pk@spucr.cz


  

TJ Sokol Hejtmánkovice 

POZVÁNKA 
na turnaj 

 

 

K d y :   
8. 8. 2015 od 9.00 hodin 

rozlosování zápasů v 08.45 hodin 

 

K d e :   
hřiště Hejtmánkovice 

 

Ú č a s t n í c i : 
TJ Sokol Hejtmánkovice 

Slovan Broumov B 

Loko Meziměstí 

Slavoj Teplice nad Metují 

 

 

Občerstvení zajištěno. 

 

Přijďte povzbudit naše družstvo. 
 



  

 

TJ SOKOL HEJTMÁNKOVICE 

rozpis mistrovských utkání podzim 2015 

 

domácí hosté den datum čas 

S.Hejtmánkovice Loko Meziměstí SO 15.8. 17:00 

TJ Dolany S.Hejtmánkovice SO 22.8. 17:00 

S.Hejtmánkovice Teplice nad Metují SO 29.8. 17:00 

J.Č.Skalice S.Hejtmánkovice NE 5.9. 17:00 

S.Hejtmánkovice TJ Slovan Broumov B SO 12.9. 17:00 

S.V.Jesenice S.Hejtmánkovice NE 19.9. 16:30 

S.Hejtmánkovice Červený Kostelec B SO 26.9. 16:30 

TJ Velichovky S.Hejtmánkovice SO 3.10. 16:00 

TJ Velké Poříčí B S.Hejtmánkovice NE 10.10. 16:00 

S.Hejtmánkovice S.Mezilesí SO 17.10. 15:30 

Jiskra Machov S.Hejtmánkovice SO 24.10. 15:30 

S.Hejtmánkovice Babí SO 31.10. 14:30 

FK Jaroměř B S.Hejtmánkovice SO 7.11. 14:00 

 



  

PŘIPRAVOVANÉ AKCE 

v měsíci srpnu a září 
 

 

 

TJ Sokol Hejtmánkovice pořádá 

22. srpna 2015 

5. ročník ½ maratonu MTB 

OKOLO BROUMOVA 

 

 

 

 

Obecní úřad Hejtmánkovice si Vás dovoluje pozvat 

v sobotu 22. srpna 2015 na  
 

SOUSEDSKÉ POSEZENÍ 
 

od 18.00 hod na hřišti TJ Sokol 

Hejtmánkovice. 
 

K tanci a poslechu hraje skupina NÁVŠTĚVNÍCI. 

 

OBČERSTVENÍ ZAJIŠTĚNO. 



  
 



  

ZÁPIS Z VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE  

HEJTMÁNKOVICE  

č.07/15/Z07  

Den konání:    27.07. 2015 

Místo konání:          Zasedací místnost OÚ v Hejtmánkovicích  

Čas konání:               Od 17:08 do 18:30 hodin. 

Přítomni členové ZO:   Harasevič Václav, Ing. Brouček Jan, Pol 

Josef, Adamírová Jaroslava, Remeš 

Miroslav, Středa Jiří, Mgr. Vojtěch Horák 

Omluveni členové ZO:  MUDr. Stříbrná Radka, Seidlová Dana 

 

Neomluveni členové ZO:  

Hosté:  JUDr. Šulc Vít, Rak Jiří, Schovánek 

Josef    

1 Zahájení zasedání zastupitelstva 

Zasedání Zastupitelstva obce Hejtmánkovice bylo zahájeno v 17:08 hodin starostou obce 

panem Václavem Harasevičem. Přítomno bylo 7 členů zastupitelstva, takže zastupitelstvo 

bylo usnášeníschopné.  

Program jednání: 

1) Přivítání přítomných. 

2) Volba ověřovatelů zápisu, návrhové a mandátové komise. 

3) Projednání zápisu ZO č. 06/15/Z06 ze dne 29. 6. 2015. 

4) Projednání rozpočtového opatření č. 6 k 31. 7. 2015. 

5) Projednání výběrového řízení na akci „Regenerace zahrady MŠ 

v Hejtmánkovicích“. 

6) Projednání výběrového řízení na akci „Veřejné osvětlení I. etapa“.  

7) Projednání Záměru č. 06/2015 nepotřebných movitých věcí.   

8) Různé. 

9) Diskuse.  

10) Závěr.     

PRO: 7   PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

ZO 7 hlasy schválili program jednání.  

 

2 Volba ověřovatelů zápisu. 

Jako ověřovatelé zápisu byly navrženy paní Dana Seidlová a paní Jaroslava Adamírová.   

PRO: 7   PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

ZO schválili  7  hlasy. 

 

3 Projednání zápisu ZO č. 06/15/Z06 ze dne 29. 06. 2015. 

PRO: 7            PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

ZO 7 hlasy schválili zápis ZO č. 06/15/Z06 ze dne 29. 06. 2015.  

 

4 ZO projednali Rozpočtové opatření č. 6 k 31. 7. 2015 viz příloha.  



  

PRO: 7   PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

ZO 7 hlasy odsouhlasili Rozpočtové opatření č. 6 k 31. 7. 2015 viz příloha. 

 

v 17:11 hodin příchod Dana Seidlová 

 

5 ZO projednali výběrové řízení na akci „Regenerace zahrady MŠ v Hejtmánkovicích“. 

Obci Hejtmánkovice byly doručeny dvě cenové nabídky od těchto uchazečů:  

 

OK Zahrady s.r.o., Nový Bydžov     1 746 053 Kč vč. DPH 

ACER WOODWAY s.r.o. Brno    1 819 731,55 Kč vč. DPH 

 

Výběrová komise doporučuje uzavřít smlouvu s uchazečem OK Zahrady s.r.o., Nový 

Bydžov za nabídnutou cenu 1 746 053 Kč vč. DPH. 

PRO: 7   PROTI: 0  ZDRŽEL SE:1 

ZO 7 hlasy schvalují, že realizaci akce „Regenerace zahrady MŠ v Hejtmánkovicích“ 

provede firma OK Zahrady s.r.o., Nový Bydžov za nabídnutou cenu 1 746 053 Kč včetně 

DPH. ZO pověřují starostu podepsáním smlouvy.  

 

6 ZO projednali výběrové řízení na dodavatele stavby „Veřejné osvětlení v obci 

Hejtmánkovice, lokalita RVO1“. Celkem bylo osloveno šest firem, cenovou nabídku 

doručila pouze jedna firma Elpol Police s.r.o., Police n. Metují. Komise doporučuje 

uzavření smlouvy s firmou Elpol Police s.r.o., Police nad Metují, která nabízí provedení 

prací za 786 717 Kč včetně DPH.  

PRO: 8   PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

ZO 8 hlasy schvalují, že firma Elpol Police s.r.o., Police nad Metují se stává dodavatelem 

veřejné zakázky „Veřejné osvětlení v obci Hejtmánkovice, lokalita RVO1“, za 

nabídnutou cenu 786 717 Kč včetně DPH. ZO pověřují starostu podepsáním smlouvy. 

První etapa bude započata na konci měsíce srpna 2015. 

 

7 ZO projednali Záměr prodeje č. 06/2015 nepotřebných movitých věcí – ŠKODA 

Felicia LXI, SPZ NAJ 35-34. 

PRO: 8   PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

ZO 8 hlasy schvalují Záměr prodeje č. 06/2015 nepotřebných movitých věcí – ŠKODA 

Felicia LXI, SPZ NAJ 35-34. 

 

ZO projednali přijatou nabídku na odkoupení obecního automobilu zn. ŠKODA Felicia 

LXI, SPZ NAJ 35-34od Autoservisu All Stars s.r.o., Broumov, firma nabízí 4000 Kč.   

PRO: 8   PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

ZO 8 hlasy schvalují prodej automobilu značky ŠKODA Felicia LXI, SPZ NAJ 35-34 

Autoservisu All Stars s.r.o., Broumov, a ZO schvalují nabídnutou částku 4000 Kč za 

prodej osobního automobilu zn. ŠKODA Felicia LXI, SPZ NAJ 35-34.   

  

8 Různé 



  

8.1 Byly provedeny kroky, které mají zabránit opakovanému vnikání včel na obecní 

zadní cestu. 

ZO vzali na vědomí. 

 

8.2 Odborný odhad na bytový dům č.p. 210 ve vlastnictví obce Hejtmánkovice bude 

proveden v měsíci srpnu 2015. 

ZO vzali na vědomí.  

 

8.3 Kanalizace k 6 rodinným domům je hotova.  

ZO vzali na vědomí.  

 

8.4 V úterý 21.7.2015 bylo pracovníky Krajského úřadu HK provedeno  dílčí 

přezkoumání hospodaření obce Hejtmánkovice za rok 2015. Kontrolory nebyly zjištěny 

chyby a nedostatky.  

ZO vzali na vědomí.  

 

8.5 Pan Jiří Rak odstoupil z funkce předsedy stavební komise.  

ZO vzali na vědomí. 

 

8.6 ZO projednali“ Cenovou nabídku zajištění podkladů a podání žádosti o podporu 

z OPŽP“, zpracovanou Ing. Yvonou Eliášovou na akci „Regenerace zahrady MŠ 

v Hejtmánkovicích“. Ing. Y. Eliášová za své služby požaduje 43 000 Kč bez DPH.  

PRO: 8   PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

ZO 8 hlasy schvalují „Cenovou nabídku zajištění podkladů a podání žádosti o podporu 

z OPŽP“ a tedy další spolupráci s Ing. Yvonou Eliášovou na akci „Regenerace zahrady 

MŠ v Hejtmánkovicích“ za požadovaných 43 000 Kč bez DPH. ZO pověřují starostu 

podepsáním smlouvy.  

 

8.7 ZO projednali cenovou nabídku na kompletní administraci zadávacího řízení 

„Regenerace zahrady MŠ v Hejtmánkovicích„ od Ing. Petra Vláška z Hradce Králové. 

Ing. Petr Vlášek své služby nabízí za 20 000 Kč bez DPH.  

PRO: 8   PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

ZO 8 hlasy schvalují cenovou nabídku 20 000 Kč od Ing. Petra Vláška, H.K. za 

kompletní vedení výběrového řízení na akci „Regenerace zahrady MŠ 

v Hejtmánkovicích“. 

 

9 Diskuze  

Diskuze byla vedena k jednotlivým bodům při jejich projednávání.  

 

10 Závěr 

Pan starosta se rozloučil s přítomnými a ukončil zasedání ZO v 18.30 hodin. 

 

 



  

DARUJTE PALIVOVÉ DŘEVO ! 
Nevíte si rady s dárkem ? Darujte užitečný dárek. 

Nabízíme Vám možnost darování dřeva formou poukazu. 
Hodnota poukazu je zcela na Vašem uvážení. 

Poukazy jsou k vyzvednutí na Obecním úřadě v Hejtmánkovicích nebo po 
převodu peněž na účet je možné zaslat poukaz poštou. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

CENÍK ŠTÍPANÉHO PALIVA ROK 2015 

JEHLIČNATÉ palivo štípané-měrná jednotka prostorový metr sypaný. 

Délka polínek:  30 cm  880,- Kč včetně DPH 

   40 cm  860,- Kč včetně DPH 

   50 cm  840,- Kč včetně DPH 

LISTNATÉ palivo tvrdé štípané – měrná jednotka prostorový metr sypaný. 

Délka polínek: 30 cm 1 230,-  Kč včetně DPH 

  40 cm 1 190,-  Kč včetně DPH 

  50 cm 1 150,-  Kč včetně DPH 
CENÍK ZA DOPRAVU ŠTÍPANÉHO PALIVA ROK 2015 

D o p r a v a   v obci  Hejtmánkovice  Z D A R M A. 
 obce Multicara Traktor 

Pásmo 

č.1   

Broumov, Jetřichov, Hynčice, Ruprechtice, Meziměstí, 

Vernéřovice, Březová, Martínkovice, Rožmitál  

 

100,- Kč 

 

250,- Kč 

Pásmo 

č. 2 

Janovičky, Heřmánkovice, Šonov, Otovice, Božanov,  

Bohdašín, Pěkov 

 

200,- Kč 

 

350,- Kč 

Pásmo 

č. 3 

Ostatní obce  

300,- Kč 

 

500,- Kč 

   PRODEJ PALIVA 

Palivo jehličnaté    délka:  2 m,  3 m  

Cena 800,- Kč /  prm (prostorový metr) 

----------------------------------------------------------------------------- 

Palivo listnaté tvrdé (dub, buk)  délka:   2 m,  2,40 m,  3 m 

Cena 1000,- Kč / prm (prostorový metr) 



  

 

javascript:void(0);

